
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА у  МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

/

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг

Г Про нагородж ення з нагоди  
Всеукраїнського дня працівників 
культури та майст рів народного 
мистецтва

На підставі клопотань адміністрацій комунальних закладів «Палац культури 
«Тернівський», «Палац культури «Першотравневий», комунальних позашкільних мистецьких 
навчальних закладів «Криворізька міська музична школа № 12», «Криворізька міська художня 
школа № 2», за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток культури 
району та з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мисгецтна. 
керуючись рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівеької районної у місті ради та голови 
Тернівської районної у місті ради в новій редакції», згідно із рішенням Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Іщенко Ірині Вікторівні

Полюхович Тетяні Олександрівні

керівнику народного ансамблю сучасного танцю 
«Унісон» комунального закладу «Піиіац 
культури «Тернівський» Криворізької міської 
ради;
акомпаніатору зразкового колективу
хореографічних мініатюр «Жарт» комунального 
закладу «Палац культури «Першотравневий» 
Криворізької міської ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Кисіля Олександра Прокофійовича викладача рисунку, живопису, скульптури 
комунального позашкільного мистецькоіо 
навчального закладу «Криворізька міська 
художня школа № 2» Криворізької міської ради;



Резніченко Олену Олександрівну викладача по класу домри комунального 
позашкільного мистецького навчального закладу 
«Криворізька міська музична школа №  12» 
Криворізької міської ради;

Чорноус Валентину Олександрівну керівника вокального ансамблю «Данко»
комунального закладу «Палац культури
«Першотравневий» Криворізької міської ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане розпорядження на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради

з й а ^ д я т ь ш і '^ гЗгідно з оригіналом, матеріали я_ ,̂.^_ _   ̂ .
вірно: завідувач загального в ідд і :^5  '* /

В. Солод

fax виконкому районної у місті ради, 
О.Мішук


